
Едука мак 
 
 
Во пресрет на новата воспитно - образовна година (2019-2020),  
во прилог ви ги испраќаме понудите за едукативните прирачници: 
  

1.      „КРЕАТИВНА ИГРА (4-5)“, 
2.      „КРЕАТИВНА ИГРА (5-6)“, 
3.      „МОЕТО СЕМЕЈСТВО“, 
4.      „Ѕвони звон за БОНТОН“, 
5.      „ЕКОДЕТЕ  приказна плете“ и 
6.      „Песни исказни за ОВОШЈА И ЗЕЛЕНЧУЦИ разни“. 

  
Истите се наменети за деца од предучилишна возраст, работени се според програмата за 
рано учење и развој и се одобрени од Министерство за труд и социјална политика за 
употреба во детските градинки. 
  
 

 

Во пресрет на новата воспитно - образовна година (2019-2020),  
како и секоја година и оваа, во прилог ви ја испраќаме понудата за списанието за деца 
СУПЕР СМЕШКА. 
Списанието е наменето за деца од предучилишна возраст, излегува еднаш месечно, 
следејќи ја Програмата за рано учење и развој. 
 Истото е одобрено од Министерство за труд и социјална политика за употреба во 
детските градинки, коешто ви го испраќаме во прилог. 
 


